Директору

МАОУ «Прогимназия №64»

          Прониной  Т.Г.
__________________________________
__________________________________
Заявление.

Прошу принять мою(-его) дочь(сына)___________________________________________

________________________________на платные развивающие курсы «Школа роста-6».

Дата рождения: _____________________________________________________________

Место рождения: ___________________________________________________________

Место жительства ребенка (по прописке):_______________________________________

___________________________________________________________________________
Место жительства ребенка (фактическое):_______________________________________

___________________________________________________________________________
Посещаемый детский сад_____________________________________________________
ФИО отца:__________________________________________________________________

Место работы, должность: ____________________________________________________
Телефон________________________
ФИО матери:_______________________________________________________________

Место работы, должность: ____________________________________________________
Телефон________________________
Дата: ___________________________                             Подпись:____________________

С Уставом МАОУ «Прогимназия №64» ознакомлен(а)____________________________

С Лицензией МАОУ «Прогимназия №64» ознакомлен (а)______________________

Со свидетельством о государственной аккредитации МАОУ «Прогимназия №64» ознакомлен (а)______________________________________________________________

С положением об оказании платных образовательных услуг ознакомлен(а)__________

С Правилами внутреннего распорядка МАОУ «Прогимназия №64» ознакомлен(а)_____

Согласен(на) на обработку своих персональных данных и персональных данных своего ребенка:____________________________________________________________________

Дата: __________________________                              Подпись:_____________________

	й
	               Директору

МАОУ «Прогимназия №64»

          Прониной  Т.Г.

__________________________________
__________________________________
Заявление.

Прошу принять мою(-его) дочь(сына)___________________________________________

_________________________________на платные развивающие курсы «Школа роста-6».

Дата рождения: _____________________________________________________________

Место рождения: ___________________________________________________________

Место жительства ребенка (по прописке):_______________________________________

___________________________________________________________________________
Место жительства ребенка (фактическое):_______________________________________

___________________________________________________________________________
Посещаемый детский сад_____________________________________________________
ФИО отца:__________________________________________________________________

Место работы, должность: ____________________________________________________
Телефон________________________
ФИО матери:________________________________________________________________

Место работы, должность: ____________________________________________________
Телефон________________________
Дата: ___________________________                             Подпись:____________________

С Уставом МАОУ «Прогимназия №64» ознакомлен(а)____________________________

С Лицензией МАОУ «Прогимназия №64» ознакомлен (а)______________________

Со свидетельством о государственной аккредитации МАОУ «Прогимназия №64» ознакомлен (а)______________________________________________________________

С положением об оказании платных образовательных услуг ознакомлен(а)__________

С Правилами внутреннего распорядка МАОУ «Прогимназия №64» ознакомлен(а)_____

Согласен(на) на обработку своих персональных данных и персональных данных своего ребенка:____________________________________________________________________

Дата: __________________________                              Подпись:_____________________